令和３年３月４日
令和３年度入学
新１年生 保護者 様

川口市立安行東小学校
校 長 伊 藤  政 久

入学に関わる物品販売及び書類の提出等について

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、下記の通り実施しますのでお知らせ致します。

記

日   時   ３月１１日（木） １０時００分～１１時３０分
     ※上記の時間内にご来校いただき、書類の提出・教材物品の購入をお願いします。

場    所   本校体育館（管理棟３階）

内  容（１）提出の書類

       ①川口市学校給食申込書

       ②川口市学校給食口座振替依頼書

・楽天銀行を利用される方は、記入後３枚とも学校へご提出ください。

       ・例年、「押印漏れ」や「記入漏れ」が見られる書類になりますので、提出前に再度

ご確認をお願いします。

（２）資料の配布（入学式案内等）

※一堂に会しての説明は行いません。受付後に封筒を１部ずつお渡しします。

（３）氏名の確認

※校内で使用する氏名ゴム印を作成するためご確認をお願いします。

（４）教材物品の販売 ※各業者のブースにてご購入ください。

備  考

    １ 各自上履き（スリッパ等）、履いてきた靴を入れる袋をご持参ください（履き

間違え、紛失防止のため）。※下駄箱はございません。

２ 自転車は２ページ目に示した場所への駐輪をお願いします。

     ※駐車場はありませんので、車やバイクでのご来校はご遠慮ください。学校周

辺の道路や近隣のコンビニエンスストア等への駐車は絶対になさらないよう

にお願いします。

    ３ マスク着用のうえご来校をお願いします。また、体育館も換気のため常時窓を

開けてありますので、寒くない服装でお願いします。

      ※新型コロナウイルス感染症防止のため、体調の優れない方はご来校を控えて

ください。

    ４ 当日、欠席される場合は、お手数ですが、本校までご連絡をお願いします。

    ５ 会場図は３ページ目になります。

就学時健診時に配布した書類です。

全員提出となります。

１